
 

 

UCHWAŁA NR 158/XXIV/16 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i poz. 1948) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 32.176.564,43 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 31.103.195,43 zł, 

b) majątkowe w wysokości 1.073.369,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 32.176.564,43 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 25.997.367,43 zł, 

b) majątkowe w wysokości 6.179.197,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 stycznia 2017 r.

Poz. 219



Załącznik nr 1 do uchwały nr 158/XXIV/16 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2016 r. 

Rodzaj 

zadania:  
Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 221 418,00 0,00 0,00 221 418,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj 

zadania:  
Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 727,00 0,00 2,00 62 729,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 727,00 0,00 2,00 62 729,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 720,00 0,00 2,00 722,00 

750   Administracja publiczna 69 900,00 -7 278,00 10 441,00 73 063,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 900,00 -5 079,00 10 441,00 35 262,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 219



  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 10 441,00 10 441,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 900,00 -5 079,00 0,00 14 821,00 

 75095  Pozostała działalność 40 000,00 -2 199,00 0,00 37 801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 -2 199,00 0,00 37 801,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 13 045 171,00 -67 051,00 158 631,00 13 136 751,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6 270 064,00 -42 664,00 116 604,00 6 344 004,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 784 936,00 0,00 115 693,00 5 900 629,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 5 144,00 0,00 911,00 6 055,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 386 804,00 -42 664,00 0,00 344 140,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 490 354,00 -10 000,00 42 000,00 2 522 354,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 799 335,00 0,00 40 000,00 839 335,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 131 910,00 -10 000,00 0,00 121 910,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 176 054,00 -14 387,00 27,00 161 694,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 34,00 0,00 27,00 61,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00 -14 387,00 0,00 105 613,00 

801   Oświata i wychowanie 242 350,00 0,00 11 835,00 254 185,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 191 320,00 0,00 11 835,00 203 155,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 219



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 11 835,00 16 835,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 048 803,00 -13 763,00 0,00 1 035 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 29 240,00 0,00 0,00 29 240,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 407 500,00 -13 763,00 0,00 393 737,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 407 500,00 -13 763,00 0,00 393 737,00 

bieżące razem: 21 029 993,00 -88 092,00 180 909,00 21 122 810,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 29 240,00 0,00 0,00 29 240,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 845 171,00 0,00 0,00 845 171,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj 

zadania:  
Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 980 385,43 0,00 0,00 9 980 385,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 780,00 0,00 0,00 6 780,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 083 747,43 -88 092,00 180 909,00 32 176 564,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 29 240,00 0,00 0,00 29 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 219



Załącznik nr 2 do uchwały nr 158/XXIV/16 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Zmiana planu wydatków na 2016 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych

, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 866 521,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 521,00 818 521,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 766 521,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 521,00 718 521,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 219



Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych

, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 510 912,00 200 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 912,00 1 310 912,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 173 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 173 770,00 -1 173 770,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 347 342,00 210 200,00 143 200,00 0,00 143 200,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 142,00 137 142,00 0,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 314 912,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 912,00 1 310 912,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 173 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 173 770,00 -1 173 770,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 342,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 142,00 137 142,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 310 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 912,00 1 310 912,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 173 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 173 770,00 -1 173 770,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 142,00 137 142,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 5 173 080,00 741 770,00 741 770,00 0,00 741 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 431 310,00 4 431 310,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 063 080,00 631 770,00 631 770,00 0,00 631 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 431 310,00 4 431 310,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 165 155,00 733 845,00 733 845,00 0,00 733 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 431 310,00 4 431 310,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 055 155,00 623 845,00 623 845,00 0,00 623 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 431 310,00 4 431 310,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 614 186,00 614 186,00 614 186,00 0,00 614 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 504 186,00 504 186,00 504 186,00 0,00 504 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 87 833,00 84 459,00 84 459,00 38 308,00 46 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374,00 3 374,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 683,00 86 309,00 86 309,00 40 158,00 46 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374,00 3 374,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 219



 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 87 833,00 84 459,00 84 459,00 38 308,00 46 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374,00 3 374,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 683,00 86 309,00 86 309,00 40 158,00 46 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374,00 3 374,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 36 940,00 36 940,00 36 940,00 36 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 790,00 38 790,00 38 790,00 38 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 985,00 12 985,00 12 985,00 0,00 12 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 985,00 53 985,00 53 985,00 0,00 53 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 985,00 12 985,00 12 985,00 0,00 12 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 985,00 53 985,00 53 985,00 0,00 53 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 985,00 12 985,00 12 985,00 0,00 12 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 985,00 53 985,00 53 985,00 0,00 53 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 109 676,00 3 004 676,00 2 781 676,00 2 086 027,00 695 649,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 550,00 29 550,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 119 226,00 3 014 226,00 2 778 276,00 2 086 027,00 692 249,00 0,00 235 950,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 950,00 175 950,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 164 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 950,00 164 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 540 218,00 2 435 218,00 2 435 218,00 1 917 064,00 518 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 536 818,00 2 431 818,00 2 431 818,00 1 917 064,00 514 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 157 797,00 157 797,00 157 797,00 0,00 157 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 797,00 137 797,00 137 797,00 0,00 137 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 198 500,00 198 500,00 198 500,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 100,00 215 100,00 215 100,00 0,00 215 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 219



 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 235 983,00 235 983,00 171 983,00 101 283,00 70 700,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 242 983,00 242 983,00 171 983,00 101 283,00 70 700,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 451 787,00 336 787,00 306 787,00 102 000,00 204 787,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 451 787,00 336 787,00 306 787,00 102 000,00 204 787,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 399 787,00 304 787,00 274 787,00 102 000,00 172 787,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 399 787,00 304 787,00 274 787,00 102 000,00 172 787,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3 787,00 3 787,00 3 787,00 0,00 3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 787,00 5 787,00 5 787,00 0,00 5 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 824 599,00 7 824 599,00 7 526 869,00 4 592 095,00 2 934 774,00 80 030,00 217 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -40 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 794 599,00 7 794 599,00 7 496 869,00 4 556 095,00 2 940 774,00 80 030,00 217 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 058 991,00 5 058 991,00 4 876 991,00 3 550 191,00 1 326 800,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 028 991,00 5 028 991,00 4 846 991,00 3 510 191,00 1 336 800,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 2 679 900,00 2 679 900,00 2 679 900,00 2 679 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 651 900,00 2 651 900,00 2 651 900,00 2 651 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 550 700,00 550 700,00 550 700,00 550 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 538 700,00 538 700,00 538 700,00 538 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 350 100,00 350 100,00 350 100,00 0,00 350 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 360 100,00 360 100,00 360 100,00 0,00 360 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

przed zmianą 440 140,00 440 140,00 440 140,00 381 941,00 58 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 440 140,00 440 140,00 440 140,00 385 941,00 54 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 219



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 304 000,00 304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 23 349,00 23 349,00 23 349,00 0,00 23 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 349,00 19 349,00 19 349,00 0,00 19 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 142 309,00 142 309,00 142 309,00 37 400,00 104 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 887,00 -14 887,00 -14 887,00 0,00 -14 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 922,00 127 922,00 127 922,00 37 900,00 90 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 139 309,00 139 309,00 139 309,00 37 400,00 101 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 887,00 -14 887,00 -14 887,00 0,00 -14 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 124 922,00 124 922,00 124 922,00 37 900,00 87 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 37 400,00 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 900,00 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 41 352,00 41 352,00 41 352,00 0,00 41 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 887,00 -14 887,00 -14 887,00 0,00 -14 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 465,00 26 465,00 26 465,00 0,00 26 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 782 776,00 1 782 776,00 991 376,00 521 310,00 470 066,00 0,00 791 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -36 000,00 -20 000,00 -16 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 736 776,00 1 736 776,00 955 376,00 501 310,00 454 066,00 0,00 781 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 430 500,00 430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 420 500,00 420 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 219



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 593 645,00 593 645,00 589 645,00 521 310,00 68 335,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 573 645,00 573 645,00 569 645,00 501 310,00 68 335,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 413 410,00 413 410,00 413 410,00 413 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 393 410,00 393 410,00 393 410,00 393 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 083 800,00 1 237 800,00 1 237 800,00 121 316,00 1 116 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -521 941,00 -13 681,00 -13 681,00 -7 826,00 -5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 260,00 -508 260,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 604 859,00 1 267 119,00 1 267 119,00 113 490,00 1 153 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 740,00 337 740,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 730 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -508 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 260,00 -508 260,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 740,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 740,00 111 740,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -508 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 260,00 -508 260,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 740,00 111 740,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 529 300,00 303 300,00 303 300,00 0,00 303 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 572 300,00 346 300,00 346 300,00 0,00 346 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 512,00 512,00 512,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 512,00 3 512,00 3 512,00 0,00 3 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 76 879,00 76 879,00 76 879,00 36 879,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 681,00 -13 681,00 -13 681,00 -7 826,00 -5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 198,00 63 198,00 63 198,00 29 053,00 34 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 29 279,00 29 279,00 29 279,00 29 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 931,00 -4 931,00 -4 931,00 -4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 348,00 24 348,00 24 348,00 24 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -352,00 -352,00 -352,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 248,00 4 248,00 4 248,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 219



  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 543,00 -2 543,00 -2 543,00 -2 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 457,00 457,00 457,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -855,00 -855,00 -855,00 0,00 -855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 932 300,00 316 300,00 169 300,00 14 800,00 154 500,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 000,00 616 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -320 670,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 670,00 -305 670,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 621 630,00 311 300,00 179 300,00 14 800,00 164 500,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 330,00 310 330,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 790 300,00 174 300,00 169 300,00 14 800,00 154 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 000,00 616 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -305 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 670,00 -305 670,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 494 630,00 184 300,00 179 300,00 14 800,00 164 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 330,00 310 330,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 425 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 800,00 425 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -305 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 670,00 -305 670,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 130,00 120 130,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 66 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 64 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 700,00 51 700,00 51 700,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 219



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 551 061,00 16 109 465,00 14 358 046,00 7 513 256,00 6 844 790,00 294 030,00 1 457 389,00 0,00 0,00 0,00 7 441 596,00 7 441 596,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 253 268,00 -265 568,00 -240 568,00 -67 826,00 -172 742,00 -15 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 987 700,00 -1 987 700,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 085,00 125 085,00 112 135,00 6 350,00 105 785,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 422 878,00 15 968 982,00 14 229 613,00 7 451 780,00 6 777 833,00 279 030,00 1 460 339,00 0,00 0,00 0,00 5 453 896,00 5 453 896,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych

, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 43 268,00 43 268,00 29 108,00 10 378,38 18 729,62 0,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 406,28 -1 406,28 -1 406,28 0,00 -1 406,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 406,28 1 406,28 1 406,28 1 406,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 268,00 43 268,00 29 108,00 11 784,66 17 323,34 0,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 406,28 -1 406,28 -1 406,28 0,00 -1 406,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 406,28 1 406,28 1 406,28 1 406,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 1 406,28 11 793,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206,28 206,28 206,28 206,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 206,28 206,28 206,28 206,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 776,00 1 776,00 1 776,00 0,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 406,28 -1 406,28 -1 406,28 0,00 -1 406,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 369,72 369,72 369,72 0,00 369,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 049 973,60 9 043 193,60 337 765,60 281 400,00 56 365,60 0,00 8 705 428,00 0,00 0,00 0,00 6 780,00 6 780,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 -110,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 310,00 1 310,00 110,00 110,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 049 973,60 9 043 193,60 336 565,60 281 400,00 55 165,60 0,00 8 706 628,00 0,00 0,00 0,00 6 780,00 6 780,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 219



 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 5 617 589,00 5 610 809,00 101 820,00 71 392,00 30 428,00 0,00 5 508 989,00 0,00 0,00 0,00 6 780,00 6 780,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 -110,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 310,00 1 310,00 110,00 110,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 617 589,00 5 610 809,00 100 620,00 71 392,00 29 228,00 0,00 5 510 189,00 0,00 0,00 0,00 6 780,00 6 780,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5 508 989,00 5 508 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 508 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 510 189,00 5 510 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 510 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 100,00 59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 11 220,00 11 220,00 11 220,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 110,00 11 110,00 11 110,00 11 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 172,00 1 172,00 1 172,00 1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 182,00 1 182,00 1 182,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 045,50 6 045,50 6 045,50 0,00 6 045,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 845,50 4 845,50 4 845,50 0,00 4 845,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 987 165,43 9 980 385,43 1 260 797,43 334 152,64 926 644,79 0,00 8 719 588,00 0,00 0,00 0,00 6 780,00 6 780,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 716,28 -2 716,28 -2 716,28 -110,00 -2 606,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 716,28 2 716,28 1 516,28 1 516,28 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 987 165,43 9 980 385,43 1 259 597,43 335 558,92 924 038,51 0,00 8 720 788,00 0,00 0,00 0,00 6 780,00 6 780,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 219



Załącznik nr 3 do uchwały nr 158/XXIV/16 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2016 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna Gminy 

Zambrów w Osowcu 0,00 115 000,00 0,00 1. 

Gminna Spółka Wodna w 

Zambrowie 67 000,00 0,00 0,00 

2. 

Powiat Zambrowski - 

na podwyższenie kapitału 

zakładowego Szpitala 

Ogólnego Sp. z o.o. w 

Zambrowie 50 000,00 0,00 0,00 2. 

Fundacja Dialog - 

na prowadzenie Punktu 

Przedszkolnego „Akademia 

Przedszkolaka” w 

Czerwonym Borze 0,00 80 030,00 0,00 

3. 

Powiat Zambrowski - 

na remont dróg powiatowych 

na odcinku Długobórz Drugi-

Czartosy-Nowy Borek 648 521,00 0,00 0,00 3. 

Parafia Rzymskokatolicka w 

Tabędzu na prace 

remontowe w zabytkowym 

kościele 12.000,00 - - 

4. 

Powiat Zambrowski – na 

rozbudowę budynku 

Warsztatu Terapii Zajęciowej 

w Szumowie 20 000,00 0,00 0,00 4. 

Lokalna Grupa Działania 

”Brama na bagna” na wkład 

własny do realizacji 

projektów w ramach 

programu Działaj Lokalnie 5.000,00   

5. 

Miasto Zambrów – 

na pokrycie kosztów 

przygotowania sal 

przedszkolnych 48 000,00        

 Ogółem: 766 521,00 115 000,00 0,00  Ogółem: 84 000,00 80 030,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 219



Załącznik nr 4 do uchwały nr 158/XXIV/16 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 137 142,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 137 142,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 142,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowo-wykonawczej budowy 

wodociągów: Wola Zambrowska-Wola Zambrzycka, Wola 

Zambrowska-Stary Laskowiec, Krajewo Korytki oraz przedłużenie 

kanalizacji ciśnieniowej Wola Zambrowska – Wola Zambrzycka 

71 939,00 

   Przebudowa wodociągu Poryte Jabłoń – Stare Zakrzewo 26 458,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Łosie-Dołęgi oraz 

modernizacja SUW Przeździecko-Mroczki 
38 745,00 

600   Transport i łączność 5 068 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 648 521,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

648 521,00 

  
Remont dróg powiatowych Nr 2025B i Nr 2026B na odcinku 

Długobórz Drugi - Czartosy - Nowy Borek 
648 521,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 419 479,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 419 479,00 

   
Rozbudowa ciągu drogowego Krajewo-Korytki, Krajewo-Łętowo w 

powiązaniu z przebudową drogi S8 
1 587 757,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 106015B w miejscowości Konopki -

Jałbrzyków Stok 
587 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych i budowa kanalizacji deszczowej na 

osiedlu domów jednorodzinnych w miejscowości Długobórz Drugi 
812 000,00 

   
Utwardzenie nawierzchni dróg i poboczy w miejscowościach Wola 

Zambrowska i Klimasze 
100 000,00 

   Przebudowa mostu wraz z dojazdami we wsi Gardlin 659 832,00 

   
Wykonanie kanalizacji deszczowej na drodze gminnej nr 106017B w 

Gardlinie oraz na odcinku drogi 64/1 we Wdziękoniu Pierwszym 
91 874,00 

   
Utwardzenie nawierzchni parkingu na działce nr 311 w Starym 

Skarżynie 
322 014,00 

   

Dokumentacja techniczna na przebudowę dróg w miejscowościach: 

Śledzie, Wdziękoń Pierwszy, Szeligi-Leśnica, Wola Zambrowska - 

Wola Zambrzycka i Przeździecko – Drogoszewo, Zbrzeźnica - 

Pstrągi-Gniewoty 

80 000,00 

   Budowa chodnika w Porytem - Jabłoni 45 622,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonej w 

obrębie geodezyjnym Nowe Zakrzewo 
126 000,00 

   Wykonanie progu zwalniającego w miejscowości Wola Zambrowska 7 380,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 374,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 374,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 219



  6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 374,00 

   Wykup od Skarbu Państwa mieszkania w Czerwonym Borze 3 374,00 

750   Administracja publiczna 105 000,00 

 75023  Urzędy gmin 105 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   Zakup sprzętu do serwerowni oraz programów komputerowych 105 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu radiowozu oznakowanego 10 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 

   
Zakup komputerów i sprzętu łączności na potrzeby PSP w 

Zambrowie 
10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 95 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

   
Zakup używanego samochodu ratowniczo-gaśniczego typu lekkiego 

dla jednostki OSP w Długoborzu Pierwszym 
95 000,00 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 50 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

   
Dotacja na podwyższenie kapitału zakładowego Szpitala Ogólnego                                          

w Zambrowie Sp. z o.o. 
50 000,00 

852   Opieka społeczna 6 780,00 

 85211  Świadczenia wychowawcze 6 780,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 780,00 

   Zakup sprzętu komputerowego 6 780,00 

853   Oświata i wychowanie 20 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 

   Rozbudowa budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Szumowie 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 337 740,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 111 740,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 740,00 

 

  

Dokumentacja projektowa na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Zambrów 
45 182,00 

 
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w Starym 

Laskowcu i Woli Zambrowskiej 
66 558,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 219



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 226 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w tym solarno - hybrydowego 226 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 310 330,00 

 92195  Pozostała działalność 310 330,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 130,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Łady-Polne wraz 

zagospodarowaniem terenu 
24 200,00 

   

Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Nowe 

Zakrzewo, Stare Zakrzewo i Krajewo Białe 
62 730,00 

Dokumentacja na modernizację świetlicy wiejskiej w Cieciorkach 24 200,00 

Dokumentacja na budowę świetlicy w miejscowości Nagórki - Jabłoń 9 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 200,00 

   
Place zabaw w miejscowościach: Tabędz, Bacze Mokre, Krajewo - 

Ćwikły, Przeździecko - Mroczki, Grochy - Pogorzele, Grabówka 
116 996,00 

   
Zakup i montaż altan w miejscowościach Goski Duże, Krajewo Białe, 

Stare Zakrzewo, Zagroby Zakrzewo, Grzymały. 
47 048,00 

   
Zakup sprzętu sportowego do świetlicy w Zbrzeźnicy i Porytem - 

Jabłoni 
20 806,00 

   Zakup monitoringu do świetlicy Zagroby Zakrzewo 5 350,00 

926   Kultura fizyczna 14 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 000,00 

  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

   Wykonanie zasilania elektrycznego na boisku w Starym Laskowcu 14 000,00 

Razem 6 167 366,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 219



Załącznik nr 5 do uchwały nr 158/XXIV/16 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Objaśnienia 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 180.909,00 zł głównie z tytułu zrealizowanych ponad plan 

dochodów z tytułu podatków lokalnych, otrzymanego od Gminy Kołaki Kościelne zwrotu kosztów 

utrzymania dzieci w oddziale przedszkolnym w Wiśniewie oraz z tytułu kar umownych od nieterminowego 

wykonania umowy. Jednocześnie plan dochodów zmniejszono o kwotę 88.092,00 zł do wysokości 

przewidywanego wykonania na 31 grudnia 2016 r. 

Niewykonany plan wydatków zmniejszono o kwotę 2.228.183,00 zł z czego 2.087.700,00  

to niewykorzystany plan wydatków majątkowych. Kwotę 127.801,28 zł przesunięto pomiędzy działami, 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu zabezpieczenia środków na wydatki jeszcze  

do poniesienia i pokrycie ewentualnych zobowiązań. 

Po dokonanych zmianach budżet został zrównoważony i wynosi zarówno po stronie wydatków jak  

i dochodów 32.176.564,43 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 219


		2017-01-11T13:53:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




